
 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Zadavatel: 

Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo:   Prokešovo náměstí 8, 729 29 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ:   00845451 

DIČ:      CZ00845451 

Osoba zastupující zadavatele dle § 151 zákona: 

Obchodní firma: eCENTRE, a.s. 

Sídlo:            Praha 7, Jankovcova 1595/14, PSČ 170 00 

Korespondenční adresa:  Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava 

IČ:        27149 862 

Kontaktní osoba:  Ivona Štefková, stefkova@ecentre.cz, tel.: +420 597 075 462 

(dále jen organizátor) 

 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 4. zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje tyto následující 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k veřejné zakázce na služby zadané 
v režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona, s názvem:  
 
 

"Chata Mazák - středisko ekologické výchovy“ - zpracování projektové 
dokumentace 

 
 
Dotazy:   

- Oplocení bude provedeno kolem celého pozemku nebo jenom kolem investorem určené 
části? 

- Naučná stezka by se nacházela na celém pozemku investora nebo i mimo něj? 
- Průzkumný vrt na studnu – umístění dle požadavku investora nebo dle nejvhodnějšího 

umístění z hydrogeolog. průzkumu? 
- Stávající objekt na pozemku – uvažuje se s demolicí celého objektu? Je od tohoto objektu 

dokumentace? Jaké přípojky jsou přivedeny ke stávajícímu objektu? 
 
Odpovědi: 
 

1) Oplocení se předpokládá kolem celého pozemku parcely č. 983/1. 
2) Naučná stezka je „pomůckou“ pro environmentální vzdělávání (dle OPŽP, prioritní osa 7) a 

měla by být umístěna pouze na pozemku parcely 983/1. 
3) Průzkumný vrt by měl být situován dle nejvhodnějšího umístění z hydrogeologického 

průzkumu a je požadován v souvislosti s problémy s vodou (viz zpráva níže) 
 
Objekt je zásobován pitnou vodou prostřednictvím dvou studní na pozemku parc. č. 983/1. Studna 
„horní“ se nachází severně od objektu chaty a studna „spodní“ je od chaty jižním směrem. V roce 
1986 provedlo výrobní družstvo Bytprům čerpací zkoušku. Zpráva o této zkoušce deklaruje 
nedostatečnou vydatnost studní pro pokrytí spotřeby při užívání chaty. Z podkladů současného 
nájemníka nemovitosti vyplývá, že ze studní probíhá odběr vody i pro potřebu minimálně čtyř chat 
nacházejících se podél pozemku parc. č. 383/10. Nájemník potvrzuje stav deklarovaný v r. 1986 

mailto:stefkova@ecentre.cz


2 
 

čerpací zkouškou a prohlašuje, že užívání chaty komplikuje nedostatek pitné vody, které je nucen 
řešit dovozem vody v cisterně. 
 

4) Demolice stávajícího objektu bude asi nezbytná vzhledem k technickému stavu stávajícího 
objektu, který byl po léta pouze částečně opravován a také k předpokládané kapacitě a 
požadovanému budoucímu vybavení objektu. Není jisté, zda bude možno využít stávající 
základy a částečně podsklepenou část budovy pro nový objekt. 

5) Současný stav přípojek: voda je zmíněna v bodu 3, objekt není napojen na kanalizaci ani 
plyn. Likvidace splaškových vod je řešena odvodem do žumpy na pozemku. 
Elektroinstalace je zastaralá.  

  
 
 
 
V Ostravě dne 17. 2. 2014 

 
 
 
 


		2014-02-17T11:11:36+0100




